
TTP 712A Tabulka 3a Změna č.: 01
Strana 1 Účinné od: 1.9.2020

3a. USTANOVENÍ MÍSTNÍHO VÝZNAMU
Začátek trati: Plzeň hl.n. (km 103,527)
Konec trati: Česká Kubice st.hr. (km 184,102)

Dopravna, úsek, km na trati Název a text ustanovení
1 2

Plzeň hl.n.os.n. Omezení rychlosti při posunu
Na dopravní koleji č. 921 pro vozidla skupiny
přechodnosti 3 mezi km 348,262 - 348,517 max. 40 km/h.
Na dopravní koleji č. 14 pro jízdu přes kolejovou váhu
mezi km 108,913 - 109,134 max. 40 km/h.

Plzeň hl.n.os.n. Omezení rychlosti při posunu
V obvodu seřaďovacího nádraží na kolejích č. 302-314,
417-447, 351v,431v, 361, severní zhlaví nesmí být při
posunu překročena rychlost 30 km/h a dále následující
omezení:
- desinfekční koleje č. 451, 453, 455 max. 20 km/h - přes
výhybky č. 401, kolejovou spojku 401-553 a na kolejích č.
417 (KV 435-KV 465), 427 (KV 432-KB 4), 431 (ZV 433A-KB
6), 433 (KV 425-KB 7), 437 (KV 427-KV 467), 441 (KV 431-
KV 468), 445 (KV 442-KV 462) (seř.n. - manipulační koleje)
max. 10 km/h.

X

Nýřany Omezení rychlosti
Maximální vjezdová a odjezdová rychlost do koleje č.6 ze
směru Chotěšov je 20 km/h (od výhybky č.18 po
odjezdové návěstidlo L6).

X

Holýšov Návěst "Místo zastavení"
Vlaky zastavující na 3. koleji ze smšru od Plzně očekávají
zastavení na místě označeném návěstí "Místo zastavení"
(umístěno mezi 3. a 5. kolejí).

Výh Radonice Podmínky pro odstavování vozidel
Odstavování železničních kolejových vozidel na hlavní
staniční koleje je zakázáno.

Č.Kubice st.hr. Pohraniční přechodové stan., předpisy SŽ, DB a DU
ŽST Furth im Wald (DB) je společná pohraniční
přechodová stanice.
V úseku Česká Kubice – Furth im Wald platí na úseku trati
Česká Kubice – státní hranice předpisy SŽ, na úseku státní
hranice – Furth im Wald a v ŽST Furth im Wald platí
předpisy DB a Dodatková ujednání, která jsou vydána
samostatně.

X


